关于2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员总成绩及体能测试、体检的通知
各位考生：
2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员面试工作已顺利结束，现将总成绩公布并将体能测试、体检有关事宜通知如下：（具体情况详见2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员总成绩册）
一、公布2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员考试总成绩。
二、体能测试
1、体能测试人员范围：报考公安类职位的考生须进行体能测试。根据总成绩，招录10人以下的职位，按照1：2的比例确定；招录10人（含10人）以上的职位，按照1：1.5的比例确定，从高分到低分确定人选。凡达不到规定比例的，按实际人数进入体能测评。成绩当场公布，不合格者取消进入下一环节的资格。体能测试时间、地点另行通知。
三、体检
1、体检人员范围：报考2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员教育类、卫生类入围体检的考生。
2、体检集合时间:2017年8月17日上午8:00（北京时间）
3、体检集合地点：博湖县人力资源和社会保障局办公楼
4、注意事项
公安类参加体能测试的人员须携带身份证原件、准考证、穿运动服、运动鞋；教育、卫生类参加体检的考生须携带身份证原件、准考证、200元体检费，空腹（早晨不能喝水，不能吃饭）参加体检。
附件：2017年博湖县面向社会公开招聘工作人员总成绩册

博湖县面向社会公开招聘工作人员
领导小组办公室
2017年8月15日